- 1 -

文件

关于同意澳门路（常德路－西苏州路）
架空线入地和合杆整治工程方案

（二次调整稿）的批复

普陀区市政工程建设中心：

你中心上报的《关于上报〈澳门路（常德路－西苏州路）架

空线入地和合杆整治工程方案（二次调整稿）〉的请示》（普建

设中心〔2025〕20 号）收悉（以下简称“方案”）。经研究，批

复如下：

一、该项目已经普建委〔2024〕80 号文批准项目方案。现根

据项目实际建设情况，同意对该项目方案及投资概算进行调整。

二、该项目主要调整建设内容为：部分人行道、车行道增加

上海市普陀区建设和管理委员会

上海市普陀区发展和改革委员会

上 海 市 普 陀 区 财 政 局

普建委〔2025〕102 号

- 2 -

电力、合杆沟槽修复工程，新增部分退界范围内人行道、绿化带

施工，增加电力开关站、箱变建设内容；投资概算根据工程方案

相应调整。

三、批准工程总投资调整为 4291.05 万元。其中工程建安费

1758.74 万元，工程建设其他费用 390.57 万元，预备费 107.47

万元，前期费用 2034.27 万元。工程项目法人为普陀区市政工程

建设中心，本项目采用代建制。

请接此批复后，严格按照《普陀区政府投资建设项目管理办

法》（普府规范〔2019〕6 号）做好项目管理工作，进一步优化

施工图设计，并落实好安全、文明施工措施，抓紧组织实施，确

保该工程项目顺利完成。

普陀区建设和管理委员会 普陀区发展和改革委员会

普陀区财政局

2025 年 8月 22 日

上海市普陀区建设和管理委员会 2025 年 8月 22日印发

- 3 -